
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          №329 
 

Про затвердження проєктно-кошторисної 
документації «Капітальний ремонт водопроводу від 
артезіанської свердловини №268 до артезіанської 
свердловини №2 з закільцівкою по вул. Центральна і 
вул. Виноградна в с. Загорянівка» 
 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року №560 
«Про затвердження  Порядку затвердження проєктів будівництва  і проведення їх 
експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 
України» із змінами і доповненнями, внесеними постановами Кабінету Міністрів України, 
та згідно експертного звіту ТОВ «ЄВРОЕКСПЕРТИЗА» №01/0097-1-/21, сесія сільської 
ради  

 
В И Р І Ш И Л А:  

 
1.Затвердити проєктно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний ремонт 

водопроводу від артезіанської свердловини №268 до артезіанської свердловини №2 з 
закільцівкою по вул.. Центральна і вул. Виноградна в с. Загорянівка Херсонського Району 
Херсонської області» на загальну суму  2 176,417 тис.грн. (два мільйони  сто сімдесят шість 
тисяч чотириста сімнадцять грн..), у тому числі: 

- будівельні роботи  - 1 649, 906тис.грн.; 
- інші витрати  - 526,511 тис.грн. 

2. Контроль покласти на інспектора з питань інфраструктури, житлово-
комунального господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л. та на постійну 
комісію з питань соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною 
власністю (Голова Шнирук І.В.). 
 
 

Сільський голова        Савелій  ЛЕЙБЗОН 


